seu

$$\lambda M = ((v+1)a + (\lambda-2)x)(Q-P) + \lambda(a-x)P.$$

Quare sumtis pro  $P$  et  $Q$  functionibus quibuscumque ipsius  $x$  si functiones  $L, M, N$  ita definiantur, ut sit

$$\begin{aligned} L &= \frac{1}{\lambda}(a-x)(Q-P), \\ M &= \frac{1}{\lambda}((v+1)a + (\lambda-2)x)(Q-P) + (a-x)P, \\ N &= x(Q-P) + (va + \lambda x)P, \end{aligned}$$

aequationi differentio-differentiali

$$Lxxddy + Mxdxdy + Nydx^2 = 0$$

**EULER'S**  
**INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II**  
**Section I. Ch. XI**

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 1333

satisfaciet formula integralis

$$y = C \int (1+t)^{v-1} (a+tx)^\lambda dt$$

tractata  $x$  ut constante, dummodo integrationis termini ita constituantur, ut utroque haec expressio  $(1+t)^v (a+tx)^{\lambda-1} (Pa + Qtx)$  evanescat. Notari autem oportet hos terminos non ab  $x$  pendere debere. Primo autem patet hanc expressionem fieri = 0 casu  $t = -1$ , si modo sit  $v > 0$ . Deinde posito  $t = \infty$  etiam evanescet, si modo sit  $v + \lambda - 1 + 1$  numerus negativus seu  $v + \lambda < 0$ . Quocirca si sit  $v > 0$  et  $v + \lambda < 0$ , integrale

$y = C \int (1+t)^{v-1} (a+tx)^\lambda dt$  ita capi debet, ut posito  $t = -1$  evanescat; tum vero statuatur  $t = \infty$  functioque ipsius  $x$  pro  $y$  resultans satisfaciet aequationi propositae.

**COROLLARIUM 1**

**1078.** Quoniam functiones  $P$  et  $Q$  in formulam integralem pro  $y$  assumtam non ingrediuntur, manifestum est eandem formulam satisfacere omnibus aequationibus differentio-differentialibus, quicunque valores litteris  $P$  et  $Q$  tribuantur.

**COROLLARIUM 2**

**1079.** Sumto ergo  $Q = P$  eadem formula integralis

$$y = C \int (1+t)^{v-1} (a+tx)^\lambda dt$$

satisfacit etiam huic aequationi differentiali primi gradus

$$(a-x)xdy + (va + \lambda x)ydx = 0.$$

Huius vero integrale est

$$y = \frac{D(a-x)^{\lambda+v}}{x^v},$$

qui ergo valor quoque in genere nostrae aequationi differentio-differentiali satisfacit; id quod tentanti mox patebit.

**COROLLARIUM 3**

**1080.** Hic ergo valor integralis  $y = C \int (1+t)^{v-1} (a+tx)^\lambda dt$  secundum terminos

definitos sumtus congruere debet cum formula algebraica  $y = \frac{D(a-x)^{\lambda+v}}{x^v}$ ,

si modo sit  $v > 0$  et  $\lambda + v < 0$ .

**SCHOLION**

**1081.** Parum ergo integratio hoc problemate exhibita habet in recessu.

Verum reductio formulae integralis  $y = C \int (1+t)^{v-1} (a+tx)^\lambda dt$  ad  $y = \frac{D(a-x)^{\lambda+v}}{x^v}$ ,

eo magis est notatu digna, ad quam illa reducitur, si integrali ita sumto, ut